
 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA ZDROWIA1)  

z dnia 2 grudnia 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Regionalnemu Centrum Krwiodawstwa 

i Krwiolecznictwa w Łodzi 

Na podstawie art. 42 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 295, 567, 1493 i 2112) w związku z art. 23 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 22 sierpnia 1997 r. o publicznej 

służbie krwi (Dz. U. z 2020 r. poz. 1777) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia Ministra Zdrowia z dnia 14 czerwca 2012 r. w sprawie nadania statutu 

Regionalnemu Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Łodzi (Dz. Urz. Min. Zdrow. poz. 45, z 2014 r. 

poz. 11, z 2016 r. poz. 29, z 2017 r. poz. 28 oraz z 2018 r. poz. 75) w § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Strukturę organizacyjną Regionalnego Centrum tworzą: 

1) Terenowy Oddział w Bełchatowie; 

2) Terenowy Oddział w Kutnie; 

3) Terenowy Oddział w Pabianicach; 

4) Terenowy Oddział w Piotrkowie Trybunalskim; 

5) Terenowy Oddział w Radomsku; 

6) Terenowy Oddział w Sieradzu; 

7) Terenowy Oddział w Skierniewicach; 

8) Terenowy Oddział w Tomaszowie Mazowieckim; 

9) Terenowy Oddział w Wieluniu; 

10) Terenowy Oddział w Zduńskiej Woli; 

11) Dział Administracyjno-Techniczny; 

12) Dział Dawców i Pobierania; 

13) Dział Ekspedycji; 

14) Dział Farmacji Szpitalnej; 

15) Dział Finansowo-Księgowy; 

 
1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. poz. 1470 

i 1541). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ZDROWIA

Warszawa, dnia 2 grudnia 2020 r.

Poz. 106



16) Dział Laboratoryjny; 

17) Dział Organizacyjno-Pracowniczy; 

18) Dział Preparatyki; 

19) Dział Zapewnienia Jakości; 

20) Samodzielne Stanowisko Pracy do Spraw Bezpieczeństwa i Higieny Pracy; 

21) Samodzielne Stanowisko Pracy do Spraw Obronnych; 

22) Samodzielne Stanowisko Pracy Specjalisty do Spraw Przeciwpożarowych; 

23) Samodzielne Stanowisko Pracy Inspektora Ochrony Danych; 

24) Samodzielne Stanowisko Pracy Inspektora Ochrony Radiologicznej.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

MINISTER ZDROWIA 

Adam Niedzielski 

Dziennik Urzędowy Ministra Zdrowia – 2 – Poz. 106


		2020-12-02T12:07:05+0000
	Polska
	Tomasz Kołodziejek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




